Quaestionibus scitu summę necessa- 
riis tum moralibus tum dogmaticis. Ut- 
pote casus fere ex Universa Tbeologia 
Morali, Dogmatica, ac Rubro selectissi- 
mos in omni examine tum Clericis or- 
dinandis, tum Sacerdotibus approbandis, 
tum ad beneficia instituendis. Plerum- 
que ad resolvendum proponi solitos, 
brevi, clara, ac facili resolutione ex- 
planatos continens. Adjecta explica- 
tione nonnullorum Terminorum, qui in 
Theologia Morali occurrere solent, ad- 
ditisq; nonnulis novissimis Sum: Ponti- 
ficum et S. Congre: Card: Decretis. De
nuo per Franciscum Erasmum Preis*, 
Ecclesiae Collegiatae Kielcensis Canoni
cum in ZagnanskoCurat: Examinatorem 
Prosynodale editum. Ejusdemque im- 
pensis Typis impressum. Sandomiriae, 
anno Domini 1770. w 8ce, k. 11. str. 
611 i k. 3. Akad. —  Ossol.

— Toż:... et instituendorum... etc. 
Sandomiriae A. D. 1776. w 8ce, k. 3 
nlb., Praef. str. 1. Censum k. 1, Erro
res i Index k. 4, Explicatio k. 3, Textu 
str. 611.

Na odwrotnej ttronie dedykacya Józefowi 
Olechowskiemu archidyakonowi krak.

Akad. —  Drohob. —  Ossol. — Wileńs.
—  Toż:... ac Instituendorum, sive 

Instructio pro Ministris Ecclesiae ad 
Ordines, Confessiones ac Beneficia pro- 
movendis, dilucida brevique methodo 
complectens doctrinas omnes ad ea of- 
ficia necessarias ac opportunas. Posna- 
niae Anno 1776. w 8ce.

— Toż:... Cracoviae, 1780. w 8ce, 
»tr. 319.

— Examen Ordinandorum, Appro- 
bandorum & Instituendorum; sive In
structio pro Ministris Ecclesiae ad Or
dines, Confessiones, et Beneficia promo- 
vendis dilucida brevique Methodo com-

plectens Doctrinas omnes ad ea Officia 
necessarias, atq; opportunas. Auctore 
Francisco Erasmo Preiss, Ecclesiae Col
legiatae Kielcensis Canonico, in Zag
nansko Curato Examinatore Prosyno- 
dali. Bassano M.DCC.LXXXI. (1781). 
Sed prostant Venetiis apud Remondini. 
Superiorum Permissu. w 8ce. k. 12 i 
str. 518.

D^dykow : Józefowi Olechowskiemu archid. 
krakowskiemu. Dzików —  Ossol.

Wyszedł też przedruk w r. 1839.
— Media Quibus NovellusSpiritualis, 

Manuducente Spirituali Patre probita- 
tem, timorem Dei, ac spiritus profec- 
tum, in Seminarii Tyrocinio acquirere, 
& acquisitum, post in Sacerdotio augere, 
et conservare possit: Concinnata. Per 
Franciscum Erasmum Preiss, Sacerdo- 
tem Saecularem in Communi viventem. 
Sandomiriae. Typis S. R. M. Coli: Societ: 
Jesu. Anno Domini 1765. w 12ce, k. 9, 
str. 461 i k. 3.

Na czele jest obrazek rysowany przez X. 
Ant. BrygierBkiego, a rytowany przez J. 
B. Strachowskiego we Wrocławiu. Drugi 
miedzioryt jest przy str. 402 na czele części 
drugiej, przez tychże robiony. —  Prae- 
fatio datowana : Kielciis A° 1765. d. 2. 
Jan.